
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2024
Processo Administrativo Nº 141/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TÂNIA PEREIRA DE SOUZA

Data de Publicação: 24/09/2024 10:43:24

TOTAL DO PROCESSO:   596.188,00

Item: 1

Descrição: CESTA BÁSICA: 1 pct de Açúcar Cristal branco, fino e de 1ª qualidade, na cor branca, sacarose de cana-
de-açúcar. Pacote com 5kg em polietileno, contendo data de fabricação e prazo de validade. 2 pct Arroz Agulhinha Tipo 
1, pacote com 5kg, beneficiado, polido, classe longo fino, tipo agulhinha, sem parasitos e detritos, com validade de 09 
meses a partir da data da entrega. 2 pct FEIJÃO TIPO 1, novo, constituído de grãos inteiros e são, com teor de 
umidade máxima de 15 % isento de material terroso, sujidade e mistura de outras variedades e espécie, acondicionado 
em saco plástico de 1 kg 2 Óleo vegetal de soja (embalagem com 900ml) Registrado no Órgão competente. 1 pct Café 
extraforte torrado e moído, embalado a vácuo, contendo identificação do produto, marca do fabricante, data da 
fabricação, com prazo de validade não inferior a 6 meses da data da entrega - pacote com 500g. 1 pct Sal iodado 01 
kg, embalados em sacos atóxicos contendo todas as especificações do produto registrado em Órgão competente. 1 pct 
Biscoito Água e Sal (embalagem 400gr), contendo todas as especificações do produto. Registrado em Órgão 
competente. 1 pct Sabão em Pedra (contendo 5 unidades de 200gr cada). Registrado em órgão competente. 1 lata de 
Sardinha de ótima procedência, contendo todas as especificações do produto (enlatada c/250gr). Registrado em órgão 
competente 2 unid. De Massa de tomate, embalagem de 350gr, contendo todas as especificações dos produtos. 
Registrado em órgão competente 1 pct de macarrão parafuso a base de ovos embalado em saco plástico atóxico 
contendo todas as especificações do produto. (embalagem de 500gr) Registrado em órgão competente 1 pct de 
macarrão espaguete a base de ovos embalado em saco plástico atóxico contendo todas as especificações do produto. 
(embalagem de 1kg) Registrado em órgão competente 1 pct de Biscoito maisena (embalagem de 400g) contendo todas 
as especificações do produto..........

Quantidade: 2.204 Val. Ref.: 198,6533

Unidade: UN

Total Item: 434.188,00

Marca: DA CASA Modelo: 

Valor Unit.: 197,00

Quant.: 1 Total: 434.188,00LOTE 1 Num: 358 Lance: 197,00

Item: 1

Descrição: Auxilio Alimentação - CESTA BÁSICA à serem doadas para famílias atendidas na Secretaria de Assistência 
Social. Cada cesta Básica deverá conter os produtos abaixo relacionados. Todos os itens de cada cesta deverão estar 
acondicionados em fardos transparentes resistentes ou caixas próprias devidamente identificadas, não podendo haver 
produtos que não estejam adequados para o consumo humano, sob pena de devolução de todas as cestas básicas 
constantes no empenho, entregue à empresa vencedora: 1 pct de Açúcar Cristal branco, fino e de 1ª qualidade, na cor 
branca, sacarose de cana-de-açúcar. Pacote com 5kg em polietileno, contendo data de fabricação e prazo de validade. 
1 pct Arroz Agulhinha Tipo 1, pacote com 5kg, beneficiado, polido, classe longo fino, tipo agulhinha, sem parasitos e 
detritos, com validade de 09 meses a partir da data da entrega. 1 pct FEIJÃO TIPO 1, novo, constituído de grãos 
inteiros e são, com teor de umidade máxima de 15% isento de material terroso, sujidade e mistura de outras variedades 
e espécie, acondicionado em saco plástico de 1 kg 1 Óleo vegetal de soja (embalagem com 900ml) Registrado no 
Órgão competente. 1 pct Café extraforte torrado e moldo, embalado a vácuo, contendo identificação do produto, marca 
do fabricante, data da fabricação, com prazo de validade não inferior a 6 meses da data da entrega pacote com 500g. 1 
pct Sal iodado 01 kg, embalados em sacos atóxicos contendo todas as especificações do produto registrado em Órgão 
competente. 1 pct Biscoito Agua e Sal (embalagem 400gr), contendo todas as especificações do produto. Registrado 
em Órgão competente. 1 pct de macarrão parafuso a base de ovos embalado em saco plástico atóxico contendo todas 
as especificações do produto. (embalagem de 500gr) Registrado em órgão competente 1 pct de macarrão espaguete a 
base de ovos embalado em saco plástico atóxico contendo todas as especifica

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 109,98

Unidade: UN

Total Item: 162.000,00

Marca: DA CASA Modelo: 

Valor Unit.: 108,00

Quant.: 1 Total: 162.000,00LOTE 2 Num: 734 Lance: 108,00

2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES SOCIETARIAS LTDA 10.968.067/0002-59 596.188,00

1 de 2Gerado em: 09/10/2024 16:48:25

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   TÂNIA PEREIRA DE SOUZA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   FABRICIO DA SILVA MALACHIAS

2 de 2Gerado em: 09/10/2024 16:48:25

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP


